

Proliver + Magnez, 30 tabletek



Nasza cena: 14,63 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	AFLOPA - PABIANICE POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Proliver + Magnez, 30 tabletek

Składniki suplementu diety **Proliver + Magnez** pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby (cholina), wspomagają trawienie (cykoria), pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (wyciąg z zielonej herbaty), wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i utrzymaniu zdrowych kości (magnez).

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza; L-asparaginan L-ornityny; substancja wypełniająca: fosforany wapnia; winian choliny; substancja glazurująca: hydrosypropylometyloceluloza; wyciąg z liści karczocha; wyciąg z zielonej herbaty; substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; wyciąg z otrzyżu długiego; wyciąg z korzenia cykorii; wyciąg z owocu głogu; wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: hydrokсыpropylometyloceluloza; barwniki: karmin i czerwień koszenilowa A; substancje glazurujące: воск pszczeli biały i воск carnauba.

Składnik	6 tabletek
L-asparaginan L-ornityny	600 mg
Cholina	120 mg
Wyciąg z zielonej herbaty	100 mg
Wyciąg z liści karczocha	150 mg
Wyciąg z korzenia cykorii	69 mg
Wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego, w tym:	50 mg
- kofeina	2 mg
Wyciąg z owocu głogu	60 mg
Wyciąg z otrzyżu długiego	80 mg

Masa netto

30 tabletek

Właściwości składników

- **cholina** - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby
- **wyciąg z liści karczocha** - wpływa na prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego, wspomaga naturalną detoksykację organizmu oraz wspiera utrzymanie zdrowej wątroby
- **wyciąg z korzenia cykorii** - wspiera trawienie i wspomaga utrzymanie zdrowej wątroby
- **wyciąg z zielonej herbaty** - wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi
- **magnez** - wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, wspiera utrzymanie równowagi elektrolitowej oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Dodatkowo wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni.

Sposób użycia

Dorośli: 6 tabletek dziennie.

Tabletki należy popić wodą. Zaleca się spożywać po posiłkach.

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.

Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.